
Miejscowość 66-008 Świdnica , dnia 25.02.2022

Zamawiający

Gmina Świdnica

Długa 38

66-008 Świdnica

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn.: „Gmina Świdnica wspiera maluchy!”

Numer postępowania RG.271.1.2.2022

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/576008



Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

25-02-2022 godz. 10:15:00 w w siedzibie Zamawiającego - Platforma

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

1) Organizacja placu zabaw 8000.00 BRUTTO PLN

2) Meble i wyposażenie sal i szatni 33000.00 BRUTTO PLN

3) Wyposażenie sal i łazienki (Sprzęt RTV AGD) 10000.00 BRUTTO PLN

4) Wyposażenie łazienki drobne 1500.00 BRUTTO PLN

5) Wyposażenie bezpieczne warunki 1300.00 BRUTTO PLN

6) Drobne wyposażenie sal (zabawki) 12000.00 BRUTTO PLN

7) Wyposażenie kuchni 7200.00 BRUTTO PLN

8) Wyposażenie gabinetu pielęgniarki 8000.00 BRUTTO PLN

strona 2



3 Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Organizacja placu zabaw
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty zł

1. Tronus Polska Sp. z o.o.
ORDONA 2A

01-237 WARSZAWA

15 990,00

2. SALTAR MARCIN WROŃSKI
Barwinek 5/26
25-150 Kielce

7 530,00

3. Firma Handlowa "PIĄTKA" Teresa Bajor
Pułaskiego 2a
39-300 Mielec

6 849,00

4. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151

25‐547 Kielce

7 233,67

5. 'NOWA SZKOŁA' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Anna
Szymura
Polskiej Organizacji Wojskowej 25

90-248 Łódź

7 069,03

6. GM TRADE s.c. Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk
Klonowa 2, Klępina
66-010 Nowogród Bobrzański

7 102,28

strona 3



Część 2 - Meble i wyposażenie sal i szatni
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty zł

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ORDONA 2A

01-237 WARSZAWA

91 598,10

2. W&A Adam Wasielewski
Powstańców Wlkp. 47/5

63-800 Gostyń

33 243,00

3. Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
Graniczna 46

93-428 Łódź

26 329,38

4. SALTAR Marcin Wroński
Barwinek 5/26

25-150 Kielce

40 253,16

5. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151
25‐547 Kielce

33 528,32

6. Nowa Szkoła Sp. z o.o.
Polskiej Organizacji Wojskowej 25
90-248 Łódź

24 836,63

7. GRUPA A&E Sp z o.o.
Sielska 17A

60-129 Poznań

40 000,00

strona 4



Część 3 - Wyposażenie sal i łazienki (Sprzęt RTV AGD)
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty zł

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ORDONA 2A
01-237 WARSZAWA

21 402,00

2. DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o.
Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

14 553,36

3. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak
Gorzeszów 19
58-405 Krzeszów

11 843,67

4. SALTAR Marcin Wroński
Barwinek 5/26

25-150 Kielce

11 856,01

5. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151

25‐547 Kielce

9 980,00

6. Biuro Obsługi Budownictwa GOKA Grzegorz Sachar
Rusałki 15

65-734 Zielona Góra

11 500,00

7. Nowa Szkoła Sp. z o.o.
Polskiej Organizacji Wojskowej 25

90-248 Łódź

10 658,99

strona 5



Część 4 - Wyposażenie łazienki drobne
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty zł

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ORDONA 2A

01-237 WARSZAWA

7 576,80

2. DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o.
Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

2 533,80

3. W&A Adam Wasielewski
Powstańców Wlkp. 47/5

63-800 Gostyń

1 870,00

4. SALTAR Marcin Wroński
Barwinek 5/26

25-150 Kielce

2 562,02

5. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151

25‐547 Kielce

2 789,36

6. Nowa Szkoła Sp. z o.o.
Polskiej Organizacji Wojskowej 25
90-248 Łódź

1 245,99

7. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o.
Al. Spółdzielczości Pracy 38
20-147 Lublin

2 468,00

strona 6



Część 5 - Wyposażenie bezpieczne warunki
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty zł

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ORDONA 2A
01-237 WARSZAWA

2 275,50

2. DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o.
Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

1 780,59

3. W&A Adam Wasielewski
Powstańców Wlkp. 47/5
63-800 Gostyń

1 080,00

4. SALTAR Marcin Wroński
Barwinek 5/26
25-150 Kielce

1 999,99

5. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151
25‐547 Kielce

1 921,21

6. Biuro Obsługi Budownictwa GOKA Grzegorz Sachar
Rusałki 15
65-734 Zielona Góra

1 350,00

7. Nowa Szkoła Sp. z o.o.
Polskiej Organizacji Wojskowej 25
90-248 Łódź

666,97

8. Pomagamy24h.pl sp. z o.o.
Os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1
61-656 Poznań

1 133,16

strona 7



Część 6 - Drobne wyposażenie sal (zabawki)
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty zł

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ORDONA 2A
01-237 WARSZAWA

8 634,60

2. Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
Graniczna 46
93-428 Łódź

9 280,35

3. SALTAR Marcin Wroński
Barwinek 5/26

25-150 Kielce

13 035,64

4. Firma Handlowa „Piątka” Teresa Bajor
Pułaskiego 2a
39-300 Mielec

11 547,00

5. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151
25‐547 Kielce

13 201,71

6. Nowa Szkoła Sp. z o.o.
Polskiej Organizacji Wojskowej 25
90-248 Łódź

13 036,01

strona 8



Część 7 -  Wyposażenie kuchni
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty zł

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ORDONA 2A
01-237 WARSZAWA

60 024,00

2. DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o.
Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

8 718,24

3. W&A Adam Wasielewski
Powstańców Wlkp. 47/5
63-800 Gostyń

6 170,00

4. SALTAR Marcin Wroński
Barwinek 5/26

25-150 Kielce

10 441,74

5. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151
25‐547 Kielce

8 159,03

6. Nowa Szkoła Sp. z o.o.
Polskiej Organizacji Wojskowej 25
90-248 Łódź

7 643,80

strona 9



Część 8 - Wyposażenie gabinetu pielęgniarki
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty zł

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
ORDONA 2A
01-237 WARSZAWA

10 159,80

2. DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o.
Kardynała Wyszyńskiego 46a
87-600 Lipno

11 333,55

3. Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
Graniczna 46
93-428 Łódź

6 970,35

4. SALTAR Marcin Wroński
Barwinek 5/26

25-150 Kielce

10 544,03

5. PH ENERGIA S.C.
Warszawska 151
25‐547 Kielce

7 477,37

6. Biuro Obsługi Budownictwa GOKA Grzegorz Sachar
Rusałki 15
65-734 Zielona Góra

9 600,00

7. Nowa Szkoła Sp. z o.o.
Polskiej Organizacji Wojskowej 25
90-248 Łódź

4 683,04

8. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o.
Al. Spółdzielczości Pracy 38
20-147 Lublin

8 535,15

strona 10



9. Pomagamy24h.pl sp. z o.o.
Os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1
61-656 Poznań

8 636,49

strona 11


		2022-02-25T15:24:42+0100
	Izabela Alicja Mazurkiewicz




